
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

O f f f O f f O f f O O O O 

Nancy 5.51 6.51 7.21 7.51 8.51 9.21 10.51 12.21 12.51 13.51 14.51 16.19 16.51 17.31 17.52 18.21 18.52 19.52 20.52
Jarville-la-Malgrange 5.57 6.57 7.27 7.57 8.57 9.27 10.57 12.27 12.57 13.57 14.57 16.25 16.57 17.37 17.58 18.27 18.58 19.58 20.58

Houdemont 6.02 7.02 7.32 8.02 9.02 9.32 11.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.30 17.02 17.42 18.03 18.32 19.03 20.03 21.03
Ludres 6.06 7.06 7.36 8.06 9.06 9.36 11.06 12.36 13.06 14.06 15.06 16.34 17.06 17.46 18.07 18.36 19.07 20.07 21.07

Messein 6.10 7.10 7.40 8.11 9.10 9.40 11.10 12.40 13.10 14.10 15.10 16.38 17.10 17.50 18.11 18.40 19.11 20.11 21.11
Neuves-Maisons 6.13 7.13 7.43 8.14 9.13 9.43 11.13 12.43 13.13 14.13 15.13 16.41 17.13 17.53 18.14 18.43 19.14 20.14 21.14

Pont-St-Vincent 6.16 7.16 7.46 8.17 9.16 9.46 11.16 12.46 13.16 14.16 15.16 16.44 17.16 17.56 18.17 18.46 19.17 20.17 21.17
Numéro de circulation 836201 836203 836205 836207 836209 836211 836213 836215 836219 836221 836223 836225 836227 836229 836231 836233 836235 836237 836239

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai. T Du 25 avril au 5 mai et à partir du 8 juillet, les horaires sont 
susceptibles d'être modifiés en raison de travaux de modernisation. 
L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF 
Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 
415 (service et appel gratuits).

O Ne circule pas du 26 au 29 décembre.
f Ne circule pas du 26 février au 8 mars, du 22 avril au 3 mai et du 8 

au 12 juillet.

Samedi

1 1 1

Nancy 7.21 7.51 9.21 12.21 13.51 16.21 18.21 19.52
Jarville-la-Malgrange 7.27 7.57 9.27 12.27 13.57 16.27 18.27 19.58

Houdemont 7.32 8.02 9.32 12.32 14.02 16.32 18.32 20.03
Ludres 7.36 8.06 9.36 12.36 14.06 16.36 18.36 20.07

Messein 7.40 8.11 9.40 12.40 14.10 16.40 18.40 20.11
Neuves-Maisons 7.43 8.14 9.43 12.43 14.13 16.43 18.43 20.14

Pont-St-Vincent 7.46 8.17 9.46 12.46 14.16 16.46 18.46 20.17
Numéro de circulation 836205 836207 836211 836215 836221 836257 836233 836237

1 Ne circule pas le 27 janvier.

Dimanche et jours fériés

Nancy 12.21 15.21 18.21 20.52
Jarville-la-Malgrange 12.27 15.27 18.27 20.58

Houdemont 12.32 15.32 18.32 21.03
Ludres 12.36 15.36 18.36 21.07

Messein 12.40 15.40 18.40 21.11
Neuves-Maisons 12.43 15.43 18.43 21.14

Pont-St-Vincent 12.46 15.46 18.46 21.17
Numéro de circulation 836215 836255 836233 836239

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Nancy > Pont-St-Vincent06A
Fiche Horaire

Mise à jour le : 19 octobre 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

O O f f O f f O f f O f f O O O 

Pont-St-Vincent 06:43 07:14 07:42 08:14 08:44 09:44 10:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:44 16:14 16:57 17:44 18:14 19:14 19:44 20:14 20:44
Neuves-Maisons 6.46 7.17 7.45 8.17 8.47 9.47 10.17 11.47 12.17 13.17 13.47 14.47 16.17 17.00 17.47 18.17 19.17 19.47 20.17 20.47

Messein 6.50 7.21 7.49 8.21 8.51 9.51 10.21 11.51 12.21 13.21 13.51 14.51 16.21 17.04 17.51 18.21 19.21 19.51 20.21 20.51
Ludres 6.54 7.25 7.53 8.25 8.55 9.55 10.25 11.55 12.25 13.25 13.55 14.55 16.25 17.08 17.55 18.25 19.25 19.55 20.25 20.55

Houdemont 6.58 7.29 7.57 8.29 8.59 9.59 10.29 11.59 12.29 13.29 13.59 14.59 16.29 17.12 17.59 18.29 19.29 19.59 20.29 20.59
Jarville-la-Malgrange 7.03 7.34 8.02 8.34 9.04 10.04 10.34 12.04 12.34 13.34 14.04 15.04 16.34 17.17 18.04 18.34 19.34 20.04 20.34 21.04

Nancy 7.08 7.39 8.07 8.39 9.09 10.09 10.39 12.09 12.39 13.39 14.09 15.09 16.39 17.22 18.09 18.39 19.39 20.09 20.39 21.09
Numéro de circulation 836202 836204 836206 836208 836210 836212 836214 836216 836218 836222 836220 836224 836226 836228 836230 836232 836234 836236 836238 836240

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai. T Du 25 avril au 5 mai et à partir du 8 juillet, les horaires sont 
susceptibles d'être modifiés en raison de travaux de modernisation. 
L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF 
Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 
415 (service et appel gratuits).

O Ne circule pas du 26 au 29 décembre.
f Ne circule pas du 26 février au 8 mars, du 22 avril au 3 mai et du 8 

au 12 juillet.

Samedi

1 1 1

Pont-St-Vincent 7.14 8.44 10.14 12.14 13.14 14.44 17.44 19.14
Neuves-Maisons 7.17 8.47 10.17 12.17 13.17 14.47 17.47 19.17

Messein 7.21 8.51 10.21 12.21 13.21 14.51 17.51 19.21
Ludres 7.25 8.55 10.25 12.25 13.25 14.55 17.55 19.25

Houdemont 7.29 8.59 10.29 12.29 13.29 14.59 17.59 19.29
Jarville-la-Malgrange 7.34 9.04 10.34 12.34 13.34 15.04 18.04 19.34

Nancy 7.39 9.09 10.39 12.39 13.39 15.09 18.09 19.39
Numéro de circulation 836204 836210 836214 836218 836222 836224 836230 836234

1 Ne circule pas le 27 janvier.

Dimanche et jours fériés

Pont-St-Vincent 12.14 13.14 16.14 17.44 20.14
Neuves-Maisons 12.17 13.17 16.17 17.47 20.17

Messein 12.21 13.21 16.21 17.51 20.21
Ludres 12.25 13.25 16.25 17.55 20.25

Houdemont 12.29 13.29 16.29 17.59 20.29
Jarville-la-Malgrange 12.34 13.34 16.34 18.04 20.34

Nancy 12.39 13.39 16.39 18.09 20.39
Numéro de circulation 836218 836222 836226 836230 836238

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Pont-St-Vincent > Nancy06A
Fiche Horaire

Mise à jour le : 19 octobre 2023


